SCHLEMMEN, STAUNEN UND
DAS LEBEN GENIESSEN.

Auch in diesem Jahr kénnen Sie sich auf unser R ett I g

Hoffest freuen.

Wir laden Sie herzlich ein zu einem Tag voller Késtlichkeiten — und voll spannender
Einblicke. Mit Traktor und Planwagen geht es zu unserer streng 6kologisch gehaltenen
Rinderherde, auf dem Hof in Mitlechtern geht es auf Entdeckungsreise: Wir zeigen lhnen
unsere Metzgerei, stellen unser Handwerk vor, informieren Sie mit Expertenvortragen tiber
gesunde Erndhrung und natiirlich ist auch unser Laden geéffnet.

Fiir Ihre Kinder oder Enkel gibt es auch 2017 einen Streichelzoo, eine Hiipfburg
und Kinderschminken. SpalB ist also garantiert. Selbstverstandlich ist auch
fur Ihr leibliches Wohl bestens gesorgt.

Einladung zu unserem Hoffest

in Rimbach-Mitlechtern, SiegfriedstraBe 43

Wir freuen uns auf einen schonen Tag - und wir freuen
uns auf Sie!

Ihr Rettig Team aus Mitlechtern . . s . .
g mit leckeren Odenwalder Spezialitaten, Planwagenfahrt, Streichelzoo u.v.m.

Reiner Rettig

- : : Metzgerei und Partyservice
Unser Partyservice bietet lhnen auch fir Ihre Feste ein Rund-

um-sorglos-Paket zum GenieBen! Fragen Sie uns — wir SiegfriedstraBe 43
machen Ihnen gern ein schmackhaftes Angebot! 64668 Rimbach-Mitlechtern
L , 7y Telefon 06253/ 7685
e + o .‘_c i & 3 ‘
A i 2 ST . Telefax 06253 / 85289

www.metzgerei-rettig.de
mail@metzgerei-rettig.de




UNSERE SPEZIALITATEN

Hauptspeisen

Zarte Charolais-Rinderbrust
gekocht, mit Meerrettich und Salzkartoffeln

Ofenfrisches Spanferkel
mit einer wiirzigen Schinken-/Zwiebelfillung

Kostlicher Bio-Sonntagsbraten
Gemischter Rinder- und Schweinebraten mit Rotkohl und Semmelknodel

Rettigs Schnitzel-Variationen
mit Kochkdse, Zigeuner-, Pfefferrahm- oder JagersoBe

Rettigs Grillbratwurst
Spitzenqualitat. Mit knusprigem Brétchen

Leckere Currywurst
mit knusprigem Brotchen

Odenwalder Kochkaseteller
hausgemacht, mit ziinftiger Musik :) Kiimmel und herzhaften Bauernbrot

Pommes Frites
mit Ketchup und/oder Majo
Salate

Kartoffelsalat
aus eigener Herstellung — ein Gedicht!

Marktfrischer Gartensalat

Desserts
1 Stiick selbstgebackener Kuchen
Erdbeerbecher mit VanillesoBe

Portion Sahne

10,50 €

9,50 €

13,50 €

7,50 €

3,00 €

3,50 €

4,50 €

2,00 €

2,50 €
3,50 €

2,00 bis 2,50 €
350 €
0,50 €

UNSERE ERFRISCHUNGEN

Kalte Getranke

Coca Cola, Light, Zero, Mezzo Mix, Limo gelb, Apfelsaftschorle

051

Mineralwasser
0,51

Alkoholische Getranke

Pils — natiirlich vom Fass
0,41 Glas
0,4 | alkoholfrei Glas

Hefeweizen
0,51 Glas
0,5 I alkoholfrei Glas

Apfelwein
0,41 Glas

WeiB-/Rotwein, Weingut Freiberger
0,21 Glas

Weinschorle
0,2 | Glas
0,41 Glas

Primasecco BGW
0,11Glas

0,7 | Flasche
Obstbrand

1 cl Glas

HeiBe Getranke

Tasse Kaffee

2,50 €

2,00 €

2,50 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €

2,50€

3,50 €

2,50 €
4,50 €

2,50 €
12,00 €

2,00 €

1,50 €



